
Evidenční číslo zakázky: 342420 
Evidenční číslo formuláře: 7301010042420 
Kód pro související formulář: 71929C1F 
Datum uveřejnění ve VVZ: 07.01.2013 
Typ: Řádný 

Evropská unie 
Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie 

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg Fax: +352 29 29 42 670 
E-mail: ojs@publications.europa.eu Informace & on-line formuláře: http://simap.europa ,eu 

O z n á m e n í p ř e d b ě ž n ý c h informací 
směrnicí 2004/18/ES 

Oddíl I: Veřejný zadavatel 

1.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa 

* * * 
• * 

* • 
* * 

Úřední název Identifikační číslo (je-li známo) 64244300 

Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 
i 
[ 

Poštovní adresa Čeperka 215 
1 

Obec Opatovice nad Labem PSČ 533 45 Stát 
l c z 1 

Kontaktní místo 

K rukám 

Ekonomické oddělení 

Mgr. Milan Víšek -

Tel. 1+420 974569520 

E-mail p.milan.visek@seznam.cz Fax 
. J 

Internetové adresy: (jsou-li k dispozici) 

Obecná adresa veřejného zadavatele (URL) 

http://vpsmvpardubice.cz M '{ 

Adresa profilu kupujícího (URL) 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515990 
j 

Další informace lze získat 

na výše uvedených kontaktních místech f * Jiný (vyplňte prosím přílohu A.l) 

1.2) Druh veřejného zadavatele 

(* Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich 
organizačních složek 

C Celostátní či federální úřad/agentura 

Regionální či místní orgán 

C Regionální či místní úřad/agentura 

C Veřejnoprávní instituce 

Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace 

Jiný: (prosím upřesněte) 

Upřesnění 

mailto:ojs@publications.europa.eu
http://simap.europa
mailto:p.milan.visek@seznam.cz
http://vpsmvpardubice.cz


1.3) Hlavní předmět činnosti 

Služby pro širokou veřejnost r Bydlení a občanská vybavenost 

Obrana r Sociální služby 

F" Veřejný pořádek a bezpečnost r Rekreace, kultura a náboženství 

1 Životní prostředí r Školství 

1 Hospodářské a finanční záležitosti r Jiný (prosím upřesněte) 

Zdravotnictví 

Upřesnění 

Tj 

1.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů 

Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů C Ano (• Ne 

(pokud ano, další informace o těchto veřejných zadavatelích je možno uvést v příloze A) 

Oddíl II.A: Předmět zakázky - Stavební práce 



11.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV) 

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní) 

Hlavní předmět 45000000-7 

Další předměty 

11.6) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení a doba trvání zakázky 

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení: (je-li známo) 101/03/2013 j (dd/mm/rrrr) 

nebo dnech Doba trvání v měsících |15 

nebo (je-li známo) 

Předpokládané datum 

zahájení stavebních prací 

(ode dne zadání zakázky) 

dokončení stavebních prací: 

(dd/mm/rrrr) 

(dd/mm/rrrr) 

11.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA) 

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) p A n 0 (• |yje 

11.8) Další informace: (je-li to relevantní) 



Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace 

l l l.l) Podmínky vztahující se k zakázce 

lll.l.l) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto podmínky 
upravují: (je-li známo, informace uveďte pouze v případě zakázek na stavební práce) 

! Financování akce - státní rozpočet 

III.2) Podmínky účasti 

III.2.1) Informace o vyhrazených zakázkách (je-li to relevantní) 

Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám 

Plnění této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chráněných zaměstnání 

Oddíl VI: Doplňující informace 

VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie 

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie C (• j\je 

(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy 

VI.2) Další informace: (je-li to relevantní) 

Další informace: (je-li to relevantní) 

Jedná se o rekonstrukci stávajícího objektu dílen, kde budou nově situovány např. sklady, gastroprovoz včetně jídelny, učebny, garážová stání, « 
ap. Součástí prací bude dále např. úprava hlavní rozvodny NN areálu, provedení nové přípojky NN včetně stožárové trafostanice. 

VI.3) Informace o obecném právním rámci 

Internetové stránky veřejné správy, kde lze získat informace 

Daňové právní předpisy (URL) | 

Právní předpisy týkající se 
ochrany životního prostředí 
(URL) 

Ochrana zaměstnanců a * 
pracovní podmínky (URL) I 

Další údaje o úřadech, kde lze získat informace o daních, ochraně životního prostředí, ochraně zaměstnanců a o pracovních podmínkách, vyplňte 
prosím v příloze A.II-IV (je-li to relevantní) 

Datum odeslání tohoto oznámení 04/01/2013 (dd/mm/rrrr) 


